
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Gołubowski 
dnia 5 maja 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 432/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r, 
poz.1634 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 i 4 Uchwały Nr XLIIl/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr I . 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

I) dochody ogółem: 40 161 275,02 zł, w tym: 

- bieżące: 21 13 I 967,02 zł 

- majątkowe: 19 029 308,- zł 

2) wydatki ogółem: 44 331 486,02 zł, w tym: 

- bieżące: 21 549 955,02 zł 

- majątkowe: 22 78 I 531,- zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gn:iEY-- Narewka 
·---- ~ 

-""' 

~ Jarosław Gołubowski 

) 

Id: 68E l C262-B lE2-4613-B60B-66CBEEC9C784. Podpisany Strona l 



' , ,, 



~ .._/ 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 432/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 5 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

D 
,i ,, Ro7.dzi ,, 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lt:go: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I zv.iązancz 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutouych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osćb 
fizycmych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudzialcm 
śrudków,o 

których 
mowa.wart. 
5 ust. I pkt2 

il 

wypłaty z 
Mulu 

poręczeń 
i 

gwarancj 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwe:,1ycjei 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 

na programy 
Iinaescwane z 

udzialcru. 
srodków, o 

lctórychmowa 
wart.Sust.l 

pkt2 i3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziału 

Wniesienie 
v.1.Jadów 
do spółek 

prawa 
handlowcg 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80 Oświata i wychow-.mic 

przt:dzmianą 5 289794,00 5 289794,00 5 138 953.00 3 880 258,00 1258695,00 0,00 150841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 ~85 000,00 -85 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85000,00 85 000,00 85000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 289 794,00 5 289794,00 5 138 953,00 3 795258,00 1343695,00 0,00 150841,00 0,00 0,00 0,00 0,()(1 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 291657,00 3 291657,00 3 182 842,00 2 6% 354,00 486 488,00 0,00 108815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 291 657,00 3 291657,00 3 182 842,00 2611354,00 571 488,00 0,00 108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sllidki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 390 579,00 390 579,00 390 579,00 390 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 579,00 305 579,00 305 579.00 305 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 186 832,00 186832,00 186 832.00 0,00 186 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 832,00 271 832,00 271832.00 0,00 271 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90 
o 

Gospodark a komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 387007,00 2 838007,00 2 837 907,00 66 893,00 2 771 014,00 0,00 100.00 0,00 0,00 o.oo 5 549 000,00 5 549 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 500,00 -46500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 500.00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 387007,00 2 838007,00 2 837 907,00 66 893,00 2 771 014,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5 549 000,00 5 549 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodark:i ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmiaruch 264 000,00 264 000,00 264 000.00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,0{) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Id: 68E I C262-B IE2-4613-B60B-66CBEEC9C784. Podpisany Strona I ~ 
~ 
-f::_'-.. 



) 



...__, ~ 

zwiększcnie I 500 ,00 1500.00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14500.00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie I 500,00 I 500,00 1500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach I 500,00 I 500.00 1500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 5 256000,00 207 000,00 207 000 .00 0,00 207 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 049 000.00 5 049 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45000 ,00 45 000,00 45000 ,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach S 301 000 ,00 252 000.00 252 000.00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5049 000 ,00 5 049 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energ ii 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000.00 0,00 160 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwię kszenie 45000 .00 45 000 ,00 45000 .00 0,00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianac h 205 000,00 205 000 ,00 205 OOO .DO 0.00 205000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała dzialalnoSC 

przed zmianą 1435597,00 935 597,00 935597,00 0,00 935 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000 ,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1500,00 -I 500 ,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach I 434097,00 934 097,00 934 097.00 0,00 934 097,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 500 000 .00 500 000 .00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 000 ,00 58 000,00 58000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500.00 -1 500,00 -1500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianac h 56500.00 56 500.00 56 500,00 0,00 56 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 057 354,00 20 275 823,00 16 983 957,00 8845015,00 8 138 942,00 1 251404,00 941282,00 849180 ,00 0,00 250 000,00 22 781 531,00 22 781 531,00 3 739 198,00 0,00 0,00 

zmni ejszenit: -131500,00 -131500,00 -131500,00 .łl5000,0U -46 Stl0,00 0,00 0,00 U,00 o,uo U,00 0,00 U,00 U,IHJ 0,00 0,00 

zwiększenie 131 500,UO 131 Stl0,00 131 SU0,00 0,00 131 500,UO u,uo U,00 0,00 unu 0,00 0,00 U,00 O.UO 0,00 0,00 

po zmianach 43 057 354,00 20 275 8?3,00 16 983 957,00 8 760 015,00 8 223 942,00 1 251 404,00 941 282,00 849 180 ,00 0,00 250 000,00 22 781 531,00 22 781 531,00 3739198,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

D 
zi ,, Rozdzi ,, 

grup, 
Nazwa Plan 

Zt.:go: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego· 

wydatki 
jednostek 

budżt: towych 

z tego: 

wyda tki 
wynagrodzenia związane z 

i składk i od realizacją ich 
nich naliczan e statutowych 

zadań : 

dotacje: na. 

"""""' bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 11.1 

prograrny 
finansowaru: 
z udziałem 
środków.o 

których 
mowa wart. 
5ust . I pkt2 

il 

wypłaty z 
tytuł u 

poręczeń 
i 

gwarancj 

obsługa 
długu 

Wvdatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków.o 

których mowa 
wart.5ust.l 

pkt Z i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
wJz ialó 

Wniesienie 
wkl.:idów 
do spółek 

prawa 
handlowc:g 

IO Il 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 27--1132,02 1274132,02 316782,02 123 415,00 193 367,02 0,00 957 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie U.UO 0,00 U,00 0,00 .... . ... 0,00 0,00 O,tlU U,00 0,00 U,00 .... 0,00 0,00 

po zmianach 127--1132,02 127--1132,02 316782,02 123--115,tlU 193 367,02 U,00 ~57 350,00 0,00 o,uo U,00 0,00 U,00 U,IHJ 0,00 0,00 

Id: 68E I C262-B IE2-4613-B60B-66CBEEC9C784. Podpisany Strona 2 ~ 
'7"' 

''-'\ 





Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 432/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 5 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów z potrzeb 
wynikających z bieżącej działalności. 

) 

Id: 68El C262-B 1E2-46 l 3-B60B-66CBEEC9C784. Podpisany Strona 1 




